БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка
« .. 7 » , /■Л/'/'Уг 20 №

О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского городского
округа от 19 февраля 2020 года № 120

В целях приведения в соответствие должностной инструкции начальника
управления физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации Алексеевского муниципального округа в соответствии с
решением Совета депутатов Алексеевского муниципального округа от 24
сентября 2024 года № 32 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
Алексеевского городского округа от 18 февраля 2020 года № 19 «Об
утверждении Положения об управлении физической культуры, спорта и
молодежной политики администрации Алексеевского городского округа»,
администрация Алексеевского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 19 февраля 2020 года № 120 «Об утверждении должностной
инструкции начальника управления физической культуры, спорта и
молодежной политики администрации Алексеевского городского округа»
(далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В должностную инструкцию начальника управления физической
культуры, спорта и молодежной политики администрации Алексеевского
городского округа, утвержденной пунктом 1 постановления, внести следующие
изменения:

В Разделе 1. «Общие положения» п. 1.9. изложить в следующей редакции:
«1.9. В период временного отсутствия начальника управления его

должностные обязанности исполняет начальник отдела молодежной политики
управления физической культуры, спорта и молодежной политики
администрации Алексеевского муниципального округа».

2
2. По всему тексту постановления администрации Алексеевского

городского округа от 19 февраля 2020 года № 120 «Об утверждении
должностной инструкции начальника управления физической культуры,
спорта и молодежной политики администрации Алексеевского городского
округа» и должностной инструкции начальника управления физической
культуры, спорта и молодежной политики администрации Алексеевского
городского округа слова «Алексеевский городской округ» заменить словами
«Алексеевский муниципальный округ».

Глава администрации
Алексеевского муниципального С.В. Халеева